
 1
 

COMUNE DI PANTELLERIA 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
 
 

 
 
L’anno duemiladieci  il  giorno  dieci  del  mese di   Dicembre     nel proprio Ufficio 

 
 

IL   PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Vista la  propria determinazione n. 29 del 06.12.2010 con la quale si stabiliva la 
convocazione del Consiglio Comunale per la seduta ordinaria del 13.12.2010 e, contestualmente si 
fissava l’ordine del giorno degli argomenti da trattare in Consiglio Comunale; 
 
 

Che in data odierna è pervenuta presso l’ufficio di segreteria una proposta di deliberazione 
per il Consiglio Comunale; 

 
 
Visto  l’art. 41 comma 6 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale;  

 
 

DISPONE 
 
 

Che all’ordine del giorno del Consiglio Comunale per il 13.12.2010 alle ore 18:00 presso 
l’aula consiliare sita nel Palazzo Municipale di questo Comune, si tratterrà anche il seguente 
argomento  in calce agli altri argomenti già inseriti all’ordine del giorno: 
 

1) Aeroporto di Pantelleria – Opere realizzazione del prolungamento della RESA 
della pista 08-26, lato testata 26 – Parere ai sensi art. 7 L.R. n. 65/81 e ss. mm. ii.  
 

NOTIFICARE copia del presente provvedimento contenente l’argomento suppletivo  ai 
Signori Consiglieri Comunali, al Sindaco, al Segretario Comunale,  al Geom. Gabriele, al Comando 
Carabinieri e al Comando Guardia di Finanza . 

 
COMUNICARE   agli Assessori, ai Capi Area, al Comando dei VV.UU. e alla Stampa. 

 

 
N. 30    / Provv. 
Presidente Cons. C.le 
 
DATA 10.12.2010       
 
 

 
 

OGGETTO : Suppletivo ordine del giorno diramato in data 
                 06.12.2010 con determina Pres. Cons. n. 29.                      



 2
 

DARE,  inoltre,   la massima divulgazione al presente provvedimento sia mediante 
affissione ed esposizione nei luoghi pubblici nell’intero territorio dell’isola, sia sul sito del Comune. 
 

RESTANO confermate le prescrizioni, le avvertenze e le disposizioni contenute nel 
precedente avviso di convocazione. 
 
 
 
                                                                                                        Il    Presidente del Consiglio 
                    Sig. Giuseppe Spata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  RELATA DI NOTIFICA 
 
 
L’anno duemiladieci addì ______________ del mese di dicembre  io qui sottoscritto Messo Comunale 
certifico  
 
di aver oggi stesso notificato al Consigliere Signor________________________________ copia della  
 
del  provvedimento di convocazione  riportante l’ordine del giorno, consegnandola nel suo domicilio a mani  
 
di _________________________________. 
 
 
 
IL RICEVENTE                                                                                  IL MESSO COMUNALE                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3
 

 

 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi 
 

Dal    10.12.2010           AL   24.12.2010 
 
 
 

Dalla Residenza Municipale,_________________ 
 
 
 
 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4
 

 
 
 
 
 
 

 
RELATA DI NOTIFICA 

 
 
L’anno duemilanove addì ______________ del mese di Luglio io qui sottoscritto Messo Comunale certifico  
 
di aver oggi stesso notificato al Consigliere Signor________________________________ copia della  
 
presente unitamente al provvedimento di convocazione ed all’allegato “A” riportante l’ordine del giorno,  
 
consegnandola nel suo domicilio a mani di _________________________________. 
 
 
 
IL RICEVENTE                                                                                  IL MESSO COMUNALE                        
 
 
 
 

RELATA DI NOTIFICA 
 
 
L’anno duemilanove addì ______________ del mese di Luglio io qui sottoscritto Messo Comunale certifico  
 
di aver oggi stesso notificato al Consigliere Signor________________________________ copia della  
 
presente unitamente al provvedimento di convocazione ed all’allegato “A” riportante l’ordine del giorno,  
 
consegnandola nel suo domicilio a mani di _________________________________. 
 
 
 
IL RICEVENTE                                                                                  IL MESSO COMUNALE                        
 
 
 

RELATA DI NOTIFICA 
 
 
L’anno duemilanove addì ______________ del mese di Luglio io qui sottoscritto Messo Comunale certifico  
 
di aver oggi stesso notificato al Consigliere Signor________________________________ copia della  
 
presente unitamente al provvedimento di convocazione ed all’allegato “A” riportante l’ordine del giorno,  
 
consegnandola nel suo domicilio a mani di _________________________________. 



 5
 

 
 
 
IL RICEVENTE                                                                                  IL MESSO COMUNALE                        
 
 
 
 
 
 


